
       

VALOR MÓVIL BONIFICACIONES VALOR MÓVIL CANTIDAD CUOTA VALOR MÓVIL INCREMENTO

(incluidos impuestos) INCENTIVOS (incluido impuestos y neto de bonifi- DE CUOTAS PURA (incluido impuestos y neto de bonifi-

y/o DESCUENTOS caciones incentivos y/o descuentos % ALICUOTA caciones  incentivos y/o descuentos

$ $ $ $ $ %

0303/20B  GOPOB VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 790.273,00 790.273,00 84  Plan 60% 5.644,81  GOPOB 836.250,00 -5,50%

0303/20C  GOPOW VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 790.273,00 790.273,00 84  Plan 100% 9.408,01  GOPOW 836.250,00 -5,50%

0303/20C  GOPOW VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 790.273,00 790.273,00 84  Plan 70% 6.585,61  GOPOW 836.250,00 -5,50%

S7BA43 AMASL NUEVA AMAROK 140 CV 4X2 TRENDLINE 1.607.305,00 1.607.305,00 84  Plan 70% 13.394,21 AMASL 1.607.305,00 0,00%

8100/20A FOX3N   VW FOX 1.6 3P NAFTA 963.650,00 963.650,00 84  Plan 60% 6.883,21 FOX3N 963.650,00 0,00%

8100/20A FOX3N   VW FOX 1.6 3P NAFTA 963.650,00 963.650,00 84  Plan 70% 8.030,42 FOX3N 963.650,00 0,00%

0406/20A GOTR1 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 790.273,00 790.273,00 84  Plan 100% 9.408,01 GOTR1 836.250,00 -5,50%

0406/20A GOTR1 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 790.273,00 790.273,00 84  Plan 70% 6.585,61 GOTR1 836.250,00 -5,50%

0406/20A GOTR1 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 790.273,00 790.273,00 84  Plan 80% 7.526,41 GOTR1 836.250,00 -5,50%

5U5TF4 GOTR3 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 790.273,00 790.273,00 84  Plan 70% 6.585,61 GOTR3 836.250,00 -5,50%

5U5TF4 GOTS3 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 790.273,00 790.273,00 84  Plan 100% 9.408,01 GOTS3 836.250,00 -5,50%

6A63L4 MOVUP HIGH UP! 5 PUERTAS MY 20 838.900,00 838.900,00 84  Plan 50% 4.993,45 MOVUP 838.900,00 0,00%

9091/609 SAVCS VW SAVEIRO GP 1,6 CABINA SIMPLE MY 19 950.250,00 950.250,00 84  Plan 100% 11.312,50 SAVCS 950.250,00 0,00%

BZ22T4 SURAN VW VIRTUS 1,6 MSI TRENDLINE MANUAL 945.050,00 945.050,00 84  Plan 100% 11.250,60 SURAN 945.050,00 0,00%

1200/21A SURAN VW VIRTUS 1,6 MSI TRENDLINE MANUAL 945.050,00 945.050,00 84  Plan 60% 6.750,36 SURAN 945.050,00 0,00%

1200/21A SURAN VW VIRTUS 1,6 MSI TRENDLINE MANUAL 945.050,00 945.050,00 84  Plan 70% 7.875,42 SURAN 945.050,00 0,00%

6A62L4 TAKUP VW TAKE UP! AA 5 PUERTAS MY 20 753.800,00 753.800,00 84  Plan 100% 8.973,81 TAKUP 753.800,00 0,00%

6A62L4 TAKUP VW TAKE UP! AA 5 PUERTAS MY 20 753.800,00 753.800,00 84  Plan 70% 6.281,67 TAKUP 753.800,00 0,00%

694344 VOYCL VW VOYAGE 1.6 COMFORTLINE PLUS 895.241,00 895.241,00 84  Plan 70% 7.460,34 VOYCL 895.241,00 0,00%

5U6TF4 VOYCM VW VOYAGE 1.6 TRENDLINE 892.050,00 892.050,00 84  Plan 100% 10.619,64 VOYCM 892.050,00 0,00%

5U6TF4 VOYCM VW VOYAGE 1.6 TRENDLINE 892.050,00 892.050,00 84  Plan 70% 7.433,75 VOYCM 892.050,00 0,00%

2WXJSB 17230 VW 17230 OD AH VOLKBUS 4.282.615,00 4.282.615,00 50 Plan 100% 85.652,30 17230 4.282.615,00 0,00%

6A63L4 MOV5P HIGH UP! 5 PUERTAS MY 20 838.900,00 838.900,00 84  Plan 70% 6.990,83 MOV5P 838.900,00 0,00%

6A62L4 TAK5P VW TAKE UP! AA 5 PUERTAS MY 20 753.800,00 753.800,00 84  Plan 100% 8.973,81 TAK5P 753.800,00 0,00%

BZ12T4 POLOT VW POLO TRENDLINE MSI 110 CV 900.950,00 900.950,00 84  Plan 100% 10.725,60 POLOT 900.950,00 0,00%

BZ22T4 VIRTR VW VIRTUS 1,6 MSI TRENDLINE MANUAL 945.050,00 945.050,00 84  Plan 100% 11.250,60 VIRTR 945.050,00 0,00%

BF12T4 TCROS T-CROSS TRENDLINE 1,6 110 CV 1.141.500,00 1.141.500,00 84  Plan 100% 13.589,29 TCROS 1.141.500,00 0,00%

VOLKSWAGEN S.A. DE APFD

Santos Doncel Jones

Apoderado General

MES O PERÍODO : OCTUBRE 2019 MES Ó PERÍODO ANTERIOR: OCTUBRE 2019

VIGENCIA DEL 15/10/2019 AL 31/10/2019 VIGENCIA DEL 2/10/2019 AL 14/10/2019

CÓDIGO MODELO DESCRIPCIÓN MODELO

VOLKSWAGEN S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS VOLKSWAGEN ARGENTINA S.A. 

Av De las Industrias 3101 Av De las Industrias 3101

(1617) General Pacheco - Provincia de Buenos Aires (1617) General Pacheco - Provincia de Buenos Aires



       

VALOR MÓVIL BONIFICACIONES VALOR MÓVIL CANTIDAD CUOTA VALOR MÓVIL INCREMENTO

(incluidos impuestos) INCENTIVOS (incluido impuestos y neto de bonifi- DE CUOTAS PURA (incluido impuestos y neto de bonifi-

y/o DESCUENTOS caciones incentivos y/o descuentos % ALICUOTA caciones  incentivos y/o descuentos

$ $ $ $ $ %

0303/20B  GOPOB VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 836.250,00 836.250,00 84  Plan 60% 5.973,21  GOPOB 827.750,00 1,03%

0303/20C  GOPOW VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 836.250,00 836.250,00 84  Plan 100% 9.955,36  GOPOW 827.750,00 1,03%

0303/20C  GOPOW VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 836.250,00 836.250,00 84  Plan 70% 6.968,75  GOPOW 827.750,00 1,03%

S7BA43 AMASL NUEVA AMAROK 140 CV 4X2 TRENDLINE 1.607.305,00 1.607.305,00 84  Plan 70% 13.394,21 AMASL 1.591.480,00 0,99%

8100/20A FOX3N   VW FOX 1.6 3P NAFTA 963.650,00 963.650,00 84  Plan 60% 6.883,21 FOX3N 953.818,00 1,03%

8100/20A FOX3N   VW FOX 1.6 3P NAFTA 963.650,00 963.650,00 84  Plan 70% 8.030,42 FOX3N 953.818,00 1,03%

0406/20A GOTR1 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 836.250,00 836.250,00 84  Plan 100% 9.955,36 GOTR1 827.750,00 1,03%

0406/20A GOTR1 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 836.250,00 836.250,00 84  Plan 70% 6.968,75 GOTR1 827.750,00 1,03%

0406/20A GOTR1 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 836.250,00 836.250,00 84  Plan 80% 7.964,29 GOTR1 827.750,00 1,03%

5U5TF4 GOTR3 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 836.250,00 836.250,00 84  Plan 70% 6.968,75 GOTR3 827.750,00 1,03%

5U5TF4 GOTS3 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 836.250,00 836.250,00 84  Plan 100% 9.955,36 GOTS3 827.750,00 1,03%

6A63L4 MOVUP HIGH UP! 5 PUERTAS MY 20 838.900,00 838.900,00 84  Plan 50% 4.993,45 MOVUP 830.349,00 1,03%

9091/609 SAVCS VW SAVEIRO GP 1,6 CABINA SIMPLE MY 19 950.250,00 950.250,00 84  Plan 100% 11.312,50 SAVCS 940.567,00 1,03%

BZ22T4 SURAN VW VIRTUS 1,6 MSI TRENDLINE MANUAL 945.050,00 945.050,00 84  Plan 100% 11.250,60 SURAN 935.422,00 1,03%

1200/21A SURAN VW VIRTUS 1,6 MSI TRENDLINE MANUAL 945.050,00 945.050,00 84  Plan 60% 6.750,36 SURAN 935.422,00 1,03%

1200/21A SURAN VW VIRTUS 1,6 MSI TRENDLINE MANUAL 945.050,00 945.050,00 84  Plan 70% 7.875,42 SURAN 935.422,00 1,03%

6A62L4 TAKUP VW TAKE UP! AA 5 PUERTAS MY 20 753.800,00 753.800,00 84  Plan 100% 8.973,81 TAKUP 746.113,00 1,03%

6A62L4 TAKUP VW TAKE UP! AA 5 PUERTAS MY 20 753.800,00 753.800,00 84  Plan 70% 6.281,67 TAKUP 746.113,00 1,03%

694344 VOYCL VW VOYAGE 1.6 COMFORTLINE PLUS 895.241,00 895.241,00 84  Plan 70% 7.460,34 VOYCL 886.120,00 1,03%

5U6TF4 VOYCM VW VOYAGE 1.6 TRENDLINE 892.050,00 892.050,00 84  Plan 100% 10.619,64 VOYCM 882.937,00 1,03%

5U6TF4 VOYCM VW VOYAGE 1.6 TRENDLINE 892.050,00 892.050,00 84  Plan 70% 7.433,75 VOYCM 882.937,00 1,03%

2WXJSB 17230 VW 17230 OD AH VOLKBUS 4.282.615,00 4.282.615,00 50 Plan 100% 85.652,30 17230 4.282.615,00 0,00%

6A63L4 MOV5P HIGH UP! 5 PUERTAS MY 20 838.900,00 838.900,00 84  Plan 70% 6.990,83 MOV5P 830.349,00 1,03%

6A62L4 TAK5P VW TAKE UP! AA 5 PUERTAS MY 20 753.800,00 753.800,00 84  Plan 100% 8.973,81 TAK5P 746.113,00 1,03%

BZ12T4 POLOT VW POLO TRENDLINE MSI 110 CV 900.950,00 900.950,00 84  Plan 100% 10.725,60 POLOT 871.037,00 3,43%

BZ22T4 VIRTR VW VIRTUS 1,6 MSI TRENDLINE MANUAL 945.050,00 945.050,00 84  Plan 100% 11.250,60 VIRTR 935.422,00 1,03%

BF12T4 TCROS T-CROSS TRENDLINE 1,6 110 CV 1.141.500,00 1.141.500,00 84  Plan 100% 13.589,29 TCROS 1.129.875,00 1,03%

VOLKSWAGEN S.A. DE APFD

Santos Doncel Jones

Apoderado General

MES O PERÍODO : OCTUBRE 2019 MES Ó PERÍODO ANTERIOR: OCTUBRE 2019

VIGENCIA DEL 02/10/2019 AL 14/10/2019 VIGENCIA DEL 1/10/2019 AL 01/10/2019

CÓDIGO MODELO DESCRIPCIÓN MODELO

VOLKSWAGEN S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS VOLKSWAGEN ARGENTINA S.A. 

Av De las Industrias 3101 Av De las Industrias 3101

(1617) General Pacheco - Provincia de Buenos Aires (1617) General Pacheco - Provincia de Buenos Aires



       

VALOR MÓVIL BONIFICACIONES VALOR MÓVIL CANTIDAD CUOTA VALOR MÓVIL INCREMENTO

(incluidos impuestos) INCENTIVOS (incluido impuestos y neto de bonifi- DE CUOTAS PURA (incluido impuestos y neto de bonifi-

y/o DESCUENTOS caciones incentivos y/o descuentos % ALICUOTA caciones  incentivos y/o descuentos

$ $ $ $ $ %

0303/20B  GOPOB VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 827.750,00 827.750,00 84  Plan 60% 5.912,50  GOPOB 796.450,00 3,93%

0303/20C  GOPOW VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 827.750,00 827.750,00 84  Plan 100% 9.854,17  GOPOW 796.450,00 3,93%

0303/20C  GOPOW VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 827.750,00 827.750,00 84  Plan 70% 6.897,92  GOPOW 796.450,00 3,93%

S7BA43 AMASL NUEVA AMAROK 140 CV 4X2 TRENDLINE 1.591.480,00 1.591.480,00 84  Plan 70% 13.262,33 AMASL 1.531.300,00 3,93%

8100/20A FOX3N   VW FOX 1.6 3P NAFTA 953.818,00 953.818,00 84  Plan 60% 6.812,99 FOX3N 917.750,00 3,93%

8100/20A FOX3N   VW FOX 1.6 3P NAFTA 953.818,00 953.818,00 84  Plan 70% 7.948,48 FOX3N 917.750,00 3,93%

0406/20A GOTR1 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 827.750,00 827.750,00 84  Plan 100% 9.854,17 GOTR1 796.450,00 3,93%

0406/20A GOTR1 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 827.750,00 827.750,00 84  Plan 70% 6.897,92 GOTR1 796.450,00 3,93%

0406/20A GOTR1 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 827.750,00 827.750,00 84  Plan 80% 7.883,33 GOTR1 796.450,00 3,93%

5U5TF4 GOTR3 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 827.750,00 827.750,00 84  Plan 70% 6.897,92 GOTR3 796.450,00 3,93%

5U5TF4 GOTS3 VW GOL TRENDLINE 5 PUERTAS 827.750,00 827.750,00 84  Plan 100% 9.854,17 GOTS3 796.450,00 3,93%

6A63L4 MOVUP HIGH UP! 5 PUERTAS MY 20 830.349,00 830.349,00 84  Plan 50% 4.942,55 MOVUP 798.950,00 3,93%

9091/609 SAVCS VW SAVEIRO GP 1,6 CABINA SIMPLE MY 19 940.567,00 940.567,00 84  Plan 100% 11.197,23 SAVCS 905.000,00 3,93%

BZ22T4 SURAN VW VIRTUS 1,6 MSI TRENDLINE MANUAL 935.422,00 935.422,00 84  Plan 100% 11.135,98 SURAN 900.050,00 3,93%

1200/21A SURAN VW VIRTUS 1,6 MSI TRENDLINE MANUAL 935.422,00 935.422,00 84  Plan 60% 6.681,59 SURAN 900.050,00 3,93%

1200/21A SURAN VW VIRTUS 1,6 MSI TRENDLINE MANUAL 935.422,00 935.422,00 84  Plan 70% 7.795,18 SURAN 900.050,00 3,93%

6A62L4 TAKUP VW TAKE UP! AA 5 PUERTAS MY 20 746.113,00 746.113,00 84  Plan 100% 8.882,30 TAKUP 717.900,00 3,93%

6A62L4 TAKUP VW TAKE UP! AA 5 PUERTAS MY 20 746.113,00 746.113,00 84  Plan 70% 6.217,61 TAKUP 717.900,00 3,93%

694344 VOYCL VW VOYAGE 1.6 COMFORTLINE PLUS 886.120,00 886.120,00 84  Plan 70% 7.384,33 VOYCL 852.612,00 3,93%

5U6TF4 VOYCM VW VOYAGE 1.6 TRENDLINE 882.937,00 882.937,00 84  Plan 100% 10.511,15 VOYCM 849.550,00 3,93%

5U6TF4 VOYCM VW VOYAGE 1.6 TRENDLINE 882.937,00 882.937,00 84  Plan 70% 7.357,81 VOYCM 849.550,00 3,93%

2WXJSB 17230 VW 17230 OD AH VOLKBUS 4.282.615,00 4.282.615,00 50 Plan 100% 85.652,30 17230 4.122.468,00 3,88%

6A63L4 MOV5P HIGH UP! 5 PUERTAS MY 20 830.349,00 830.349,00 84  Plan 70% 6.919,58 MOV5P 798.950,00 3,93%

6A62L4 TAK5P VW TAKE UP! AA 5 PUERTAS MY 20 746.113,00 746.113,00 84  Plan 100% 8.882,30 TAK5P 717.900,00 3,93%

BZ12T4 POLOT VW POLO TRENDLINE MSI 110 CV 871.037,00 871.037,00 84  Plan 100% 10.369,49 POLOT 838.100,00 3,93%

BZ22T4 VIRTR VW VIRTUS 1,6 MSI TRENDLINE MANUAL 935.422,00 935.422,00 84  Plan 100% 11.135,98 VIRTR 900.050,00 3,93%

BF12T4 TCROS T-CROSS TRENDLINE 1,6 110 CV 1.129.875,00 1.129.875,00 84  Plan 100% 13.450,89 TCROS 1.087.150,00 3,93%

VOLKSWAGEN S.A. DE APFD

Santos Doncel Jones

Apoderado General

MES O PERÍODO : OCTUBRE 2019 MES Ó PERÍODO ANTERIOR: OCTUBRE 2019

VIGENCIA DEL 1/10/2019 AL 01/10/2019 VIGENCIA DEL 2/09/2019 AL 30/09/2019

CÓDIGO MODELO DESCRIPCIÓN MODELO

VOLKSWAGEN S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS VOLKSWAGEN ARGENTINA S.A. 

Av De las Industrias 3101 Av De las Industrias 3101

(1617) General Pacheco - Provincia de Buenos Aires (1617) General Pacheco - Provincia de Buenos Aires


